execução de projeto de parceria, exclusivamente para auxiliar a 
ASSOCIAÇÃO DE, no desenvolvimento de suas atividades voluntárias realizadas na 
comunidade, bem como, para o aparelhamento, reaparelhamento e manutenção de suas 
viaturas, cujas ações serão dispostas em Plano de Trabalho 

Valor: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) 

Vigência/Plano Trabalho: 01/06/2025 a 31/05/2026.  

Data Assinatura do Termo de Fomento: 08 de agosto de 2025. 

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
Estado do Rio Grande do Sul 

“O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

PORTARIA N.º 328/2025